19

Stanislaus Augustus Dei gratia Rex Polonia Magnus Dux Lithuania, Ruspia, Prussia, Masovia
Samogitia, Rujovia, Volhynia, Sclavonia, Sclavachia, Livonia, Smolenscia, Severia, Chernichoviaeque

ad Arum Fidei 1899.
797.

5.
1.

Sigillatim presentibus literis nostris quorum interest Universis et Singulis. Quia Nos habito respectu meritorum Ino-
Josephi Durini Commilitonis Cohortis Loricate Exercitus Regni nostri faciendum esse duximus, ut Jus Advitalitium quod Episcopi
super villam Uiskow dictam in Pitu Sandominiensi et Districtu Vislicensi sitam servit, Inoisa quae Marianne de Lopaclic
Consorti ejus digne daremus et communicarem, prout quidem presentibus literis nostris datus et communicatus. Quoniam
quidem villam cum Praedio, adipiis, agris, Pratis, Campis, Sylvis, Porris, Fayis, Nemonibus, Stagnis, Piscinis, Laubus, Fluvij,
fluminibus, Molendinis, Praedatorij, Tabernis, Subditis, Columnis Divinis laboribus, Censibus, Dationibus, Commodis et
emolumentis, Cunctis denique attinentijs et pertinentijs, nullis penitus exceptis, sed ita late, longe et circumferentialiter
prout ab antiquis et immediatis Possessoribus tenebatur, praefati Inoisi Josephus Durini et Marianne de Lopaclic Conju-
ger ambo et in solidum tenebunt, habebunt et possidebunt vel uno vita functo alter eorum Superstes tenebit, Habe-
bit et possidebit ad extrema vita sua tempora. Promittimus autem pro nobis et Inoisis Successoribus Nris, non esse Nos et
Inoisis Successores Nros ab usu et pacifica possessione dicte Ville praefatos Inoisos Durini Conjuges ambo amoturos, neque
amovendi potestatem Inoisi daturus, sed saluum et integrum Jus Advitalitiale Eisdem conservaturus, quod et
Inoisi Successores Nostri praestabunt. Ratione cuius Advitalitatis constitutam per Sustratores ad mentem Novelle
Legis quartam partem proventuum stato tempore annuorum ad Thesaurum Regni inferre tenebuntur. In quibus
Nostris Regalibus, Reipia, Eclesiisq; Romano Catholice munitibus. In quorum fidei presentibus manu No-
stra sub scriptis sigillo Regni Communis suscipimus. Datum Varsoviae die XVI mensis Aprilis Anno Dni MDCCCLXVII.
Regni vero Nostri Anno

Stanislaus Augustus Rex

Jus communicatum super Villam Uiskow dictam
in Pitu Sandominiensi et Ditu Vislicensi juven-
tem Inoisa Marianne de Lopaclic Inoisi Josephi
Durini Commilitonis Cohortis Loricate Exercitus
Regni Consorti legitime datur.

Antonius Silvestri de Re-Mittis
et Sigilli Regni Secretarius

PD

Profancellariatu

Urbani Excellentissimi Ordinis Domini
Andree Sanctae Kathae
Monsignifici
Nominati Episcopi Permalensis
Profancellarij